i Aceria Ramos Arizpa No. Cetificads 13518 - 40541001
Certificata No: :
CARRETERA MONCLOVA Ki 4 NUMERQ 2125, CERTIFICADO DE CALIDAD | CERTIFICATE OF TEST :
TRA AND ANALYSIS Fedha/Date; . | 1011212013
RAMOS ARIZPE, CORHUILA ]
. . (+52) 01 818 368 1111
EXCELENCIA EN GALIDAD wxo1800021 3322 USA 1600 332 2376
s - DATOS DEL.CEIENTE £§0LDTQ. .. - : CLIENTE CONSIGNADO/SHIP.TO. -7 71 .. v+ -] DATOS DEL EMBARQUE F SHIPPING INFOR
cneme i cuemman FLESA ANAHUAC Y CIAS SADECV Clienta / Cusrumer Nam. Viaje / Travel No: 13818
Direcci6n / Address: AV VALLE DE LAS ALAMEDAS 66 0 SAN FRANCISCO CHILFAN Diraccién / Address: Wam. Fagtura / Invoice No: FQ1i1225
Ciudad / City: TULTITLAN Estado / State: EDQ, DE MEXICO Ciudiad f City: Estado f State: Pedido / Customer Order No: 10541001
Teléfene f Phone; 10838570 Pals / Country: Ntm. Plan # Shipping Plan: 14923
Correo Electronice 7 eMall: Fecha Embarque / Date: 10/12/2013

B TN S COMPOSICKON:QUIMICA/ CHEMICAL COMPOSITIO! 5 g LT
Colada/ |&scuencla/| Clave/ Producto / Descrption of Goods %G [%Mn| %S| %P | %5 i |%Mo|%Sn| %TI, %Y ;| FPM | PFM | GE
Heal Sequance Code Nb N
ave | ave | ave | ava | ave | Ave | Avs | ave | ava | avg | ave | Ave | ave | avG | AVG
1808 10152 60280 |AMGULO LI 2"x 2" x 3/16" A-36 6,10m 2,0T{ 0.22 | 0,82 | 0.1% | 0.009 | 0.019 | 018 | 0.07 | 0.09 | 0.018 | 0.012 [ 0.007 [ 0.0G7; 25 o 0.37
Q
1809 10151 60280 |ANGULOUIZ' x 2" x 316" A-36 6.10m 20T | 021 | 08¢ [ 0.20 [e.012[ 0011 o2z | 042 | o.08 |00t7 | 0012 (0001 [o00a| 12 [ o [ 036
8
) LT . PROPIEDADES MECANICAS/ MEGHANICAL PROFERTIES: - W
Coladaf |Secusncia/| Clave! | ProductoDescription of Goods TS % Elong / LF Y$ P. Doblez /
Si PS| Elong kgitam? | PS{ Bend Test
e Ava AVG AVG VG
ANGULO LI 2% x 27 % 316" A-36 49.0 | 697657 323 38,7 | 651725
6.10m 2.0T s
1809 10151 80290 [ANGULO LI 2"x2"x 3MB"A-36 | 2"x 2% 4 51.7 738203 6.6 388 | 65216.2
6.10m 2.0T 3e"

Certificamos que este material ha sido producido, inspeccionada y prabado de acuardo a las normas de fabricacion sl acero aplicables a la ASTM
AZE-2008, AG29-2005 {re aprobada el 2009), A§72-2012 y A992-2011 y a las normas dimenslonalas NMX B252, ASTM AG/ABM- 212, La
informacién de las propiedades quimlcas y mecénicas contenida en el presente certificado son valares [dos de los regi internos
da1a compafila, cumpliendo con las normas antes menclonada. / Wa certfy thal Ihls material has been produced, inspacted and tested according
o i Imaking to ASTM A36-2008, A529-2005 (Reapproved 2008), A572-2012 v A992-2011, and the dimensfonal |
NMX 8252 ASTM ABIABM-2012, Al Information dascribed in tha certificata ara average values ?7thal are based on intemal company records in
campliance with Ine gbove rule. FRANCISCO JAVIER VARGAS SOTO

Gerente de Aseguramiente de Calidad / Quality ;
Assurance Manager :

W ERIE




